6. Powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom nie zwalnia Wykonawcy z 
odpowiedzialności za należyte wykonanie tego zamówienia. 

Rozdział XX. Wadium 

1. Oferta musi zostać zabezpieczona wadium w wysokości: 

 dla części 1 zamówienia – 3 300,00 zł (słownie: trzy tysiące trzysta złotych 00/100), 

 dla części 2 zamówienia – 9 000,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy złotych 00/100), 

2. W przypadku złożenia oferty na więcej niż jedną część zamówienia, kwoty wadium podlegają 
sumowaniu.  

3. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu